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10.742 L'Isle–Bière–Gimel

Circule du lundi au vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne fédéral 20 sep.

L'Isle, poste
Villars-Bozon, village
Montricher, village
Mollens VD, village
Berolle, église
Bière, gare Æ

Bière
Morges 156 Æ

Morges
Bière 156 Æ

Bière, gare
Saubraz, village
Gimel, La Vernette I Æ

Gimel, La Vernette
Aubonne, gare 10.720 Æ
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Aubonne, gare 10.720
Gimel, La Vernette Æ

Gimel, La Vernette I

Saubraz, village
Bière, gare Æ

Bière 156
Morges Æ

Morges 156
Bière Æ

Bière, gare
Berolle, église
Mollens VD, village
Montricher, village
Villars-Bozon, village
L'Isle, poste Æ
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Ordre des arrêts: L'Isle: poste; 
Villars-Bozon: village; 
Montricher: village, Champet; 
Mollens VD: Champou, village, 
Forchy, Les Chaux; Berolle: Les 
Molliettes, église; Bière: gare, 
casernes, La Tuilerie, Praz-Béné, La 
Filature; Saubraz: Le Pont, village; 
Gimel: Le Prunier, bas du village, 
La Vernette.

ä  Certaines courses,
disposition possible (24h)
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min.)

PubliCar â  0800 60 30 60
Heures de desserte zone 8

LUNDI à VENDREDI, sauf 20.09 : 
08h00-12h00 / 13h30-17h00
Vac. scolaires : 07h00-17h00

SAMEDI : 07h00-20h00

DIMANCHE, FETES GENERALES 
ainsi que 20.09 : 
08h30-12h00 / 14h00-19h30

Suppl. prise en charge CHF 3.-

Voir les zones desservies par 
PubliCar : 
www.carpostal.ch/publicar

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 CHF 1.19/min
Fax 058 667 33 99
ouest@carpostal.ch
www.carpostal.ch

"+ W ,X ,Z ,[  du 14–18 déc, 4 jan–5 
fév, 15 fév–26 mars, 12 avr–2 juil, 
23 août–15 oct, 1 nov–10 déc, sauf 
fêtes générales et 20 sep

10.744 Morges–Renens VD û

Samedis, dimanches et fêtes générales

Genève 150
Morges Æ

Morges, gare
Gracieuse
Lonay, Les Pressoirs
Préverenges, Petit Bâle
Denges, Les Oches
Echandens, poste
Echandens, centre
Ecublens VD, Pontet
Renens VD, gare sortie sud Æ

Renens VD
Lausanne 150 Æ

ì

215
595

046
086
106
126
156
166
186
236
296

101

356
406

216
596

047
087
107
127
157
167
187
237
297

103

357
407

048
088
108
128
158
168
188
238
298

105

337
018

358
408

218
598

049
089
109
129
159
169
189
239
299

107

359
409

219
599

0410
0810
1010
1210
1510
1610
1810
2310
2910

109

3510
4010

2110
5910

0411
0811
1011
1211
1511
1611
1811
2311
2911

111

3511
4011

2111
5911

0412
0812
1012
1212
1512
1612
1812
2312
2912

113

3512
4012

2112
5912

0413
0813
1013
1213
1513
1613
1813
2313
2913

115

3513
4013

2113
5913

0414
0814
1014
1214
1514
1614
1814
2314
2914

117

3514
4014

2114
5914

0415
0815
1015
1215
1515
1615
1815
2315
2915

119

3515
4015

2115
5915

0416
0816
1016
1216
1516
1616
1816
2316
2916

121

3516
4016

2116
5916

0417
0817
1017
1217
1517
1617
1817
2317
2917

123

3517
4017

2117
5917

0418
0818
1018
1218
1518
1618
1818
2318
2918

125

3518
4018

ËToutes les courses, fauteuils 
roulants manuels uniquement 
â  021 811 43 43 / 021 809 93 93

MBC, 1110 Morges
â  021 811 43 43
Fax 021 811 43 44
info@mbc.ch
www.mbc.ch




